14.133/2021,  para  fins  de  locação  do  imóvel  situado  na  Rua  Paracatu,  n.  304, 
 Bairro  Barro  Preto,  para  abrigar  parcialmente  o  Fórum  da  Justiça  do  Trabalho  de 
 Belo  Horizonte/MG,  de  acordo  com  as  condições  e  exigências  contidas  no  Termo 
 de  Referência,  pelo  valor  mensal  estimado  de  R$383.640,63  (trezentos  e  oitenta 
 e três mil, seiscentos e quarenta reais e sessenta e três centavos)  . 

À  Seção  de  Formalização  de  Instrumentos  Contratuais  (SFIC)  para 
 elaboração  da  minuta  do  contrato,  que  deverá  ser  submetida  à  análise  e 
 aprovação  da  Assessoria  Jurídica  de  Licitações  e  Contratos  (art.